关于举行省级课题“基于生活化情境的初中化学教学课例研究”

课题组研讨活动的通知

各有关学校：

根据课题实施计划及期初学科教研工作计划，经研究，决定举行江苏省教育

科学“十三五”规划 2020 年度立项课题“基于生活化情境的初中化学教学课例

研究”课题组研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：

2020 年 9 月 23日（周三）上午 8:25~11:20

二、活动地点：

武进区鸣凰中学

三、活动对象：

星辰实验学校 严春 礼河实验学校 王琳

星辰实验学校 张鹏 礼河实验学校 蒋丽萍

星辰实验学校 蒋桔 淹城初级中学 郭金花

星辰实验学校 蒋晨 淹城初级中学 汤华娟

人民路初级中学 陆卫秀 湟里初级中学 汤文俊

卢家巷实验学校 徐燕玲 湟里初级中学 王全方

坂上初级中学 刘四春 湖塘桥初级中学 丁香妹

湖塘实验中学 高敏 教师发展中心 赵国华

湖塘实验中学 李丹

鸣凰中学 全体化学教师

四、活动安排：

时间 负责人 单位 内容 地点

8:00—8:20 沈雪峰 鸣凰中学 签到 行政会议室

8:25—9:10 沈雪峰 鸣凰中学
研究课：

《元素与自然》
初三（6）

9:25—10:25
严春

赵国华

星辰实验学校

教师发展中心
研讨交流

行政会议室

10:35—11:20 孙华 淹城初级中学
专题讲座：

《谈初中化学课堂》

请各校通知有关老师妥善安排好工作，于当日上午 8:20 分前到武进区鸣凰

中学参加活动。请参加活动的老师进校门时主动出示健康码，接受体温检测，来

往途中请注意安全。

武进区教师发展中心（初中部）

2020 年 9 月 11 日